
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением отдельных предметов" 

г. Барнаул

ПРИКАЗ

0% 2023 г. №ОД-Л/

Об организации бесплатного питания 
начальной школы

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 5а перечня поручений по реализации Послания 
Президента Российской Федерации от 15 января 2020г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее бесплатное питание обучающихся начальных 
классов (1-4 класс) в 2023-2024 учебном году за счет средств из федерального и 
краевого бюджетов с 04.09.2023.

2. Обучающиеся первой смены (1 и 3 классы) обеспечиваются завтраком, 
обучающиеся второй смены (2 и 4 классы) обеспечиваются обедом.

3. Классным руководителям 1-4 класса в ежедневном режиме отмечать количество 
присутствующих детей в автоматизированной системе безналичной оплаты за 
питание «Аксиома». Обеспечить своевременное внесение данной информации: 
классным руководителям 1 и 3 классов до 8:30, классным руководителям 2, 4 
классов до 14:30. __

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №125» А. А. Лисин


		2023-08-29T10:41:26+0700
	г.Барнаул, ул. Шумакова, 22
	Лисин Алексей Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа




